
UCHWAŁA NR XXXII/226/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla części 
obszaru obrębu Gostków gmina Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948)  oraz art. 14 ust. 1,  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778,  904, 961, 1250 i 1579 )  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
Gostków gmina Wartkowice, obejmującego działki: 90/16, 90/7,  90/19, 90/23, 90/24, 91/1, 92/1, 96/1, 97, 98, 99, 
100, 101, 102, 103, 104/1, 104/2, 106/3, 106/4, 106/6, 106/7, 107/1, 107/2, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 380, 
381/3, 381/4,395 i  115/2 oraz obszar drogi wojewódzkiej 703 i drogi gminnej oznaczonej nr 111213E przylegający 
do terenu objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu zostały oznaczone na rysunku stanowiącym załącznik graficzny 
do  niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 8FC97C03-8B3D-47A4-8B09-FF81D64B0B36. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/226/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 8FC97C03-8B3D-47A4-8B09-FF81D64B0B36. Podpisany Strona 1



Id: 8FC97C03-8B3D-47A4-8B09-FF81D64B0B36. Podpisany Strona 2




